АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.08.2018                                      N - 31

О заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ильменского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Совета Ильменского сельского поселения от 29.07.2016 № 24/49 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Ильменского сельского поселения
Руднянского муниципального района Волгоградской области» и руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с ИП Геворкян Арарат Сирвени договор о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по  адресу: Волгоградская обл., Руднянский р-он, с.Ильмень, ул. Свердлова, кадастровый номер 34:25:080101:53, площадью 43,5 кв.м.. Оплату установить в размере 15660,00 (пятнадцать тысяч шестьсот шестьдесят) рублей в год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского
сельского поселения                                     В.П. Плющенко